SINTESE - RECEITAS E DESPESAS

Nome da Entidade:
Objeto do Contrato:
Tipo de Contrato:

Conselho de escola da Creche Francisca Zuk

Descentralizagao de recursos para conselhos de escola
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ENTRADAS (A - B)

Transferéncias de Saldos

Repasses

Recursos proprios

Contrapartida Financeira

Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Outras Receitas

Restitui¢do recursos p/ conta ordenadora PSA

Aplicagdes Financeiras
Resgate de Aplicagdes Financeiras

TOTAL DOS CREDITOS CONTA CORRENTE
TOTAL DOS CREDITOS DO EXERCICIO

DESPESAS DE CUSTEIO (C-D)
Prestador de Servigos

Recibo de Pagamento Auténomo - RPA
Material Permanente

Conta de Agua

Conta de Luz

Conta de Telefone

Aluguel

Material de Consumo

Despesas Pequeno Caixa

Tarifas bancarias

Tarifas bancarias Aplicagao Financeira
Outros Tributos

Restitui¢do aporte cobertura insuficiéncia fundo

CREDITOS DE CUSTEIO

Caixa Pequeno

Aporte para cobertura de tarifas e juros

Aporte para cobertura de insuficiéncia de fundo

RECURSOS HUMANOS (E - F)
Salério

Subvengao Social

Bolsa Auxilio

Férias

V. Refeicdo

V. Transporte

13° Salério

Rescisao

Beneficios

Outras Obrigagdes - Folha Pagamento
INSS

FGTS

FGTS - Rescisao

IRRF

CREDITO DE FOLHA PAGAMENTO
Crédito outras obrigagoes - Folha Pagamento
Outros Créditos/Devolugéo
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147,55
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147,55
90,00
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107,30
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107,30

0,01

11,23

54,94
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11,24

7.718,00
0,01

8,46

7.715,67
1.779,69

4.352,36
2.580,42

1.780,47
714,00

4.594,98
70,31

30.965,08
30.872,00
0,01

93,07

30.862,67
21.356,28

52.228,29
30.965,08

21.365,62
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SINTESE - RECEITAS E DESPESAS

Nome da Entidade:
Objeto do Contrato:

Conselho de escola da Creche Francisca Zuk

Descentralizagao de recursos para conselhos de escola

Tipo de Contrato: Convénio
Resto PG
L MESES D/C Jan/20 Fev/20 Mar/20 Abr/20 Mai/20 Jun/20 Jul/20 Ago/20 Set/20 Out/20 Nov/20 Dez/20 Jan/21 MEDIA TOTAL %
TOTAL DOS DEBITOS CONTA CORRENTE F 54,95 10.529,31 4.919,58 7.922,95 107,30 3.455,80 7.622,95 54,95 9.682,70 147,55 7.675,30 54,95 - 4.352,36 52.228,29
TOTAL DOS DEBITOS DO EXERCICIO F 54,95 2.670,64 4.919,58 54,95 107,30 3.455,80 54,95 54,95 9.682,70 147,55 107,30 54,95 1.780,47 21.365,62 | 69%
SALDO DISP. EM CONTA CORRENTE F - - - - - - - - o - o 5 5
SALDO DISP. DE APLICAGAO FINANCEIRA F 45,62 5.242,98 336,02 8.149,76 8.059,96 4.612,13 12.133,08 12.093,87 242513 2.280,33 9.743,61 9.699,90 6.235,20
SALDO DISP. PEQUENO CAIXA F - - - - - - - - - - - - -
DISPONIBILIDADE FINANCEIRA F 45,62 5.242,98 336,02 8.149,76 8.059,96 4.612,13 12.133,08 12.093,87 2.425,13 2.280,33 9.743,61 9.699,90 6.235,20
INDICE DE EXECUGAO FINANCEIRA % F 34% 1% 1% 1% 69%
G [INDICADORES
Glosas Diversas P - - - - - - - - - - - - - - -
Ne de Funcionarios no més - -
Ne de Funcionarios Demitidos no més - -
Salario Médio F - - - - - - - - - - - - - -
Ne° Profissionais Contratados p/ RPA - -
V. Médio Profissionais Contratados p/ RPA F - - - - - - - - - - - - - -
N° Prestador Serv contratados més F - - 1 - - 1 - - - 1 - - - 1,00 3,00
Desp. Custeio / N° Usuarios/Benef. Atendidos F - - - - - - - - - - - - - -
Desp. F. Pgto./N° Usuarios/Benef. Atendidos F - - - - - - - - - - - - - -
Ne de usuarios/beneficiados atendidos - - - - - - - - - - - - - - -
Custo Unitério usuarios/beneficiados 7 - - - - - - - - - - - - - -
VALORES GLOSADOS P 54,95 65,35 100,75 54,95 107,30 60,15 54,95 54,95 70,55 57,55 107,30 54,95 - 70,31 843,70 3%
Observagodes:
. D-Débito C-Crédito P - Conta Permutativa ndo altera o resultado  F - Férmula.

o g~ w N =

. Média: Inclui - apenas - os valores maior que zero

. Valores Glosados: Glosas Diversas + Tarifas bancarias - Aporte para cobertura de tarifas e juros

. Total dos Creditos/Débitos do exercicio: Nao inclui as contas permutativas - Resgate e Aplicagao Financeira

. Indice de Execucéo Financeira % : Despesas de Custeio ( C ) + Despesas de Recursos Humanos ( E ) / Valor do Repasse

. Total dos Créditos/Débitos Conta Corrente: Inclui a totalidade dos recursos que transitam na conta corrente incluso as contas de Resgate/Aplicagdes Financeiras;
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SINTESE - RECEITAS E DESPESAS Nome da Entidade: Conselho de escola da Creche Francisca Zuk

Objeto do Contrato: Descentralizagao de recursos para conselhos de escola
Tipo de Contrato: Convénio
MESES | D/Cl Jan/20 Fev/20 Mar/20 Abr/20 Mai/20 Jun/20 Jul/20 Ago/20 Set/20 Out/20 Nov/20 Dez/20 | Jan/21 I MEDIA TOTAL
CONTA PRINCIPAL SUB GRUPO - CONTA PRINCIPAL
Saldo do exercicio anterior - Conta Corrente e Aplicagdes Financeiras R$ 100,44 |Transferéncias de Saldos R$ 100,44

B Valores repassados no exercicio R$ 30.872,00 [Repasses R$ 30.872,00
Contrapartida Financeira R$ -

C Rendimentos de aplicagdes financeiras R$ 93,07 |Rendimentos de Aplicagdes Financeiras R$ 93,07

D SUBTOTAL (A+B+C) R$ 31.065,51 R$ 31.065,51

E Recursos proprios R$ 0,01 |Recursos proprios R$ 0,01
Outras Receitas R$ -

F TOTAL (D+E) R$ 31.065,52 R$ 31.065,52

Despesas apresentadas R$ 21.365,62 DESPESAS DE CUSTEIO
Prestador de Servigos R$ 2.142,00
Recibo de Pagamento Auténomo - RPA R$ -
Material Permanente R$ -
Conta de Agua R$ -
Conta de Luz R$ -
Conta de Telefone R$ -
Aluguel R$ -
Material de Consumo R$ 18.379,92
Despesas Pequeno Caixa R$ -
Tarifas bancarias R$ 843,70
Tarifas bancarias Aplicagéo Financeira R$ -
Outros Tributos R$ -
Restituigao aporte cobertura insuficiéncia fundo R$ -
CREDITOS DE CUSTEIO
Aporte para cobertura de tarifas e juros R$ -
Aporte para cobertura de insuficiéncia de fundo R$ -
RECURSOS HUMANOS
Salério R$ -
Subvengéo Social R$ -
Bolsa Auxilio R$ -
Férias R$ -
V. Refeigdo R$ -
V. Transporte R$ -
13° Salario R$ -
Rescisdo R$ -
Beneficios R$ -
Outras Obrigagdes - Folha Pagamento R$ -
INSS R$ -
FGTS R$ -
FGTS - Resciséo R$ -
IRRF R$ -
CREDTIOS DE FOLHA PAGAMENTO

Crédito outras obrigagoes - Folha Pagamento R$ -
Outros Créditos/Devolugdo R$ -

H Despesas indevidas devolvidas durante a vigéncia na conta especifica

| TOTAL DAS DESPESAS (G-H) R$ 21.365,62

J Itens passiveis de glosa R$ 843,70 |VALORES GLOSADOS R$ 843,70

K SALDO C/C + APLICAGAO FINANCEIRA R$ 9.699,90 | SALDO DISP. EM CONTA CORRENTE R$ -
SALDO DISP. DE APLICAGAO FINANCEIRA R$ 9.699,90
SALDO DISP. PEQUENO CAIXA R$ -
Restituigdo recursos p/ conta ordenadora PSA R$ -
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